BENETEAU FLYER 9
SUNDECK

CARACTERISTICAS:

Arquitecto naval:
Eslora (m.):

Manga (m.):

Desplazamiento (kg.):

Carburante (L.):
Agua dulce (1.):
Potencia motor (cv):

Propulsion:

Certificado CE:

BENETEAU POWERBOAT
7.97m

297m

2500 kg

400 L

100 L

500 CV

B6/C10
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Jardines de San Telmo, 16
07012 Palma de Mallorca
T: (+34) 971 280 270

M: (+34) 607 550 337
palma@azulyachts.com

Lunes a Viernes, de 9.00 a 18.00 h.
(Agosto, de 9.00 a 15.0
Sabados cerrado.
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The Company offers the details of this vessel in good faith but cannot guarantee or warrant the accuracy of this information nor warrant the condition of the vessel. A buyer should instruct
his agents, or his surveyors, to investigate such details as the buyer desires validated. This vessel is offered subject to prior sale, price change, or withdrawal without notice.



A bordo del Flyer 9 SUNdeck, el espacio estd habilmente optimizado y el nivel de confort optimizado con relacién a la generacion
precedente. Dotado de instrumentos de navegacidn punta y numerosos equipos de confort, el placer de pilotaje se conjuga mas que
nunca, con la convivencia y el buen ambiente.

DISENO EXTERIOR

Superficie de cubierta optimizada, disefio deportivo, el Flyer 9 SUNdeck es un day-boat acogedor con unos cuidados acabados.
Adoptando el amplio pasavante babor Smart Walkaround prestado del Flyer 10, el Flyer 9 ofrece una excelente accesibilidad a la
espaciosa plataforma de proa y una gran seguridad de circulacion.

Una estacién de pesca esta disponible en opcidn, asi como guarda caiias en los francos bordos.

DISENO INTERIOR

Si el Flyer 9 SUNdeck sabe acoger a nivel de su bafiera, también en el confortable camarote, particularmente voluminoso y dotado de
dos grandes literas dobles. El aseo se confirma asombrosamente amplio con su ducha separada.
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